

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Centrul National de Medecina Sportiva Atletmed

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului Centrul National de Medecina Sportiva Atletmed

Deviz local Nr. 32.11.1

Valoarea de deviz 550 406,46 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.demontarea jgheaburi	m	89,2	7,19	641,348
					7,14	636,888
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. demontarea burlane	m	75	7,19	539,25
					7,14	535,5
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.demontarea invelitoare din tabla	m2	424	36,82	15611,68
					36,72	15569,28
4	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.demontarea astereala	m2	423,06	9,4713	4006,928
					9,3213	3943,469
5	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.demontarea schelet din lemn	m3	11,6	127,58	1479,928
					127,58	1479,928
6	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	13,844	69,3924	960,668
					69,3924	960,668
7	TrI1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	13,844	23,6565	327,501
					23,6565	327,501
8	Tsl50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	13,844	27,3	377,941
					0	0
9	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj	m2	52,4	76,7595	4022,198

		de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.			52,3345	2742,328
10	RpCU0 5A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	330	7,65	2524,5
					7,65	2524,5
11	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.Ancor d-12 A400 L=500mm	buc	330	12,8855	4252,215
					7,8855	2602,215
12	RpCU0 7B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	330	23,917	7892,61
					21,93	7236,9
13	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	122,14	21,5332	2630,059
					5,1982	634,902
14	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	558,37	20,0596	11200,69
					3,7246	2079,716
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.beton C16/20	m3	7,86	1865,6875	14664,304
					277,9145	2184,408
16	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	58,61	57,0152	3341,661
					11,0397	647,037
17	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	5,05	5958,64	30091,132
					1147,5	5794,875
18	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	6,54	6303,41	41224,301
					1228,59	8034,979
19	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. sipci 50*25, scanduri 100*25 3.78 m3	m2	423,06	52,7483	22315,675
					15,3983	6514,384
20	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3	15,4	471,4385	7260,153
					107,7685	1659,635
21	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3	3,78	78,0923	295,189

		suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.			20,5023	77,499
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.pelicula de hidroizolare 75g/m2	m2	423,06	23,826	10079,828
					13,064	5526,856
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).inclusiv coama 70ml	m2	423,06	247,2175	104587,836
					58,65	24812,469
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d 100	m	89,2	219,1855	19551,347
					15,3	1364,76
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. d100	m	80	195,099	15607,92
					17,85	1428
26	CK26B	Retinator de zapada l=2000 mm 30 buc aplicativ	m	60	68,9524	4137,144
					20,9024	1254,144
27	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m se modifica Scinduri geluite si faltuite in Lambriu din lemn consum 1.0500m2/m2 ;consum rigle de rasinoase 0.0095 m3/m2; se exclude pervaze rasinoase k=0.5 la manopera.	m2	71,2	277,9042	19786,779
					105,1542	7486,979
28	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2	71,2	51,6476	3677,309
					35,7476	2545,229
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	464,74	46,943	21816,29
					11,024	5123,294
30	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ -21 sau analog si doua straturi de email ПФ -115 sau analog	t	0,465	1267,1096	589,206
					382,7096	177,96
31	TfE01J	Montarea tevilor din otel, preizolate, cu diametru de 500 mm canal de ventilare din inox cu perete dublu termoizolat	m	10	1616,0325	16160,325
					70,9695	709,695
32	TfE05J	Montarea caciului de capat, din materialul mantalei, la tevi preizolate, cu diametrul nominal de 500 mm.	buc	3	216,285	648,855
					26,285	78,855
33		Scara metalica cu greutatea pina la 50kg	buc	1	3000	3000
					0	0
34		Usa metalica, cu greutatea pina la 20 kg diminsiuni 1m*1m	buc	1	9000	9000
					0	0

<b>Total ore manopera (ore)</b>		<b>2267,362</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0</b>
Total		404302,768
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	28006,764
Total		432309,533
Cheltuieli de transport	3,0000%	8551,723
Total		440861,256
Cheltuieli de regie	2,0000%	8817,225
Total		449678,481
Beneficiu de deviz	2,0000%	8993,57

<b>Total General fara TVA</b>	<b>458672,05</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>91734,41</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>550406,46</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>116694,851</b>

Intocmit:

\_\_\_\_\_

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

\_\_\_\_\_

(functia, semnatura, numele, prenumele)